
SONGMICS Kosz na śmieci kuchenny, 48
litrów, wąski, kosz na śmieci z pedałem, do
wąskich pomieszczeń, kosz na śmieci
kuchenny z pokrywą Softclose i pojemnikiem
wewnętrznym, stal nierdzewna, 15 worków
Indeks: 308724 Producent: Songmics Kod producenta: LTB510E48

Cena: 599.71 zł

Opis

SONGMICS Kosz na śmieci kuchenny, 48 litrów, wąski, kosz
na śmieci z pedałem, do wąskich pomieszczeń, kosz na
śmieci kuchenny z pokrywą Softclose i pojemnikiem
wewnętrznym, stal nierdzewna, 15 worków
Producent: SONGMICS

Wąski, idealny do wąskich pomieszczeń - ten wąski 48-litrowy kosz na śmieci został zaprojektowany do wąskich wnęk,
narożników lub szczelin, takich jak między szafkami, optymalnie wykorzystuje przestrzeń, nie przeszkadzając przy tym
[Delikatnie zamyka się i pozostaje otwarta] Kosz na śmieci z pedałem jest wyposażony w pokrywę, która zamyka się
cicho i delikatnie oraz zatrzymuje brzydkie zapachy w układzie. Pokrywa może być otwarta podczas wykonywania
czynności kuchennych, otwierając ją całkowicie ręcznie
[Praktyczny kosz wewnętrzny] Kosz wewnętrzny tego kosza na śmieci do kuchni jest wyposażony w uchwyty i
wyjmowany, dzięki czemu można go łatwo wyczyścić lub wymienić worki na śmieci. Ponadto kosz wewnętrzny
utrzymuje worki na swoim miejscu
[Łatwy do czyszczenia i nowoczesny] Kosz na śmieci ze stali nierdzewnej jest odporny na odciski palców i można go
łatwo czyścić wilgotną ką. Srebrny kuchenny kosz na śmieci wygląda elegancko i nowocześnie i pasuje do różnych
stylów wystroju wnętrz
Przemyślane szczegóły: pedał nożny z metalu jest wytrzymały i trwały. Uchwyt z tyłu ułatwia przesuwanie wiadra. W
zakres dostawy wchodzi 15 worków na śmieci, które idealnie pasują do tego wąskiego kosza na śmieci z pedałem

mechanizm otwierania: Przez nadepnięcie
zawarte komponenty: 1
waga przedmiotu: 5.4 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Wąski, idealny do wąskich pomieszczeń - ten wąski 48-litrowy kosz na śmieci został
zaprojektowany do wąskich wnęk, narożników lub szczelin, takich jak między szafkami, optymalnie wykorzystuje
przestrzeń, nie przeszkadzając przy tym, [Delikatnie zamyka się i pozostaje otwarta] Kosz na śmieci z pedałem jest
wyposażony w pokrywę, która zamyka się cicho i delikatnie oraz zatrzymuje brzydkie zapachy w układzie. Pokrywa
może być otwarta podczas wykonywania czynności kuchennych, otwierając ją całkowicie ręcznie, [Praktyczny kosz
wewnętrzny] Kosz wewnętrzny tego kosza na śmieci do kuchni jest wyposażony w uchwyty i wyjmowany, dzięki czemu
można go łatwo wyczyścić lub wymienić worki na śmieci. Ponadto kosz wewnętrzny utrzymuje worki na swoim
miejscu, [Łatwy do czyszczenia i nowoczesny] Kosz na śmieci ze stali nierdzewnej jest odporny na odciski palców i



Stan Nowy

można go łatwo czyścić wilgotną ką. Srebrny kuchenny kosz na śmieci wygląda elegancko i nowocześnie i pasuje do
różnych stylów wystroju wnętrz, Przemyślane szczegóły: pedał nożny z metalu jest wytrzymały i trwały. Uchwyt z tyłu
ułatwia przesuwanie wiadra. W zakres dostawy wchodzi 15 worków na śmieci, które idealnie pasują do tego wąskiego
kosza na śmieci z pedałem
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: SONGMICS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 194343050348, 0194343050348
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: stal nierdzewna
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Küche
numer części: LTB510E48
kolor: Silver
waga opakowania przedmiotu: 8.22 kilograms
pojemność: 48 liters
producent: SONGMICS
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20852967031
numer modelu: LTB510E48
specjalna funkcja: Praktyczna pokrywa Softclose
nazwa przedmiotu: SONGMICS Kosz na śmieci kuchenny, 48 litrów, wąski, kosz na śmieci z pedałem, do wąskich
pomieszczeń, kosz na śmieci kuchenny z pokrywą Softclose i pojemnikiem wewnętrznym, stal nierdzewna, 15 worków
data uruchomienia strony produktu: 2022-12-13T00:00:01Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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